Акционерное общество "Коперник-Инвест 2"
Бухгалтерская (финансовая) отчетность
по состоянию на 31 декабря 2025 года
и за год, закончившийся 31 декабря 2025 года
Акционерное общество "Коперник-Инвест 2"
СОДЕРЖАНИЕ
Бухгалтерский баланс ............................................................................................................................. 1
Отчет о финансовых результатах .......................................................................................................... 2

2900
Вершинина Е.А.
(расшифровка подписи)
"18" марта 2026 г.
Представитель по
доверенности
(наименование должности) (подпись)
За 2025 г. За 2024 г.
59
Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб. коп. 5 916,40 (1 544,45)
2411текущий налог на прибыль организаций
Прочее (1)
(16)
III.7 Налог на прибыль организаций
в том числе:
-
59
III.7
Чистая прибыль (убыток)
(10) 16отложенный налог на прибыль организаций
Совокупный финансовый результат (16)
Отчет о финансовых результатах
Пояснения Наименование показателя Код
за 2025 г.
Акционерное общество "Коперник-Инвест 2"
Прибыль (убыток) от продаж (744) (605)
935
Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до
налогообложения (31)
III.10 Прочие расходы
79
III.10 Прочие доходы 875
III.8 Выручка - -
III.9 Управленческие расходы
(52) (361)
(20) 16
(10) -
(744) (605)
Единица измерения:  тыс. руб.
Код
Вершинина Е.А.
(расшифровка подписи)
"18" марта 2026 г.
Организация
На 31 декабря 2023 г.
На 31 декабря 2024 г.
Акционерное общество "Коперник-Инвест 2"
(148)
Чистая прибыль (убыток)
3200 10
За 2025 г.
III.4 3311 -
(79)
(138)
(89)
59 59
3300
Представитель по
доверенности
(наименование должности)
10
(подпись)
На 31 декабря 2025  г.
Отчет об изменениях капитала
III.4 -
10
Итого